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105. Eesti Meistrivõistlused ujumises 
Tartu, 20. - 22.12.2024

Event 311 Women, 800m Freestyle Open
21.12.2024 - 11:06 Results
Estonian Records 8:46.32 LIIV-KULLA, Aivi EST Moscow (URS) 16.02.1984
Estonian Age Group Records - 18 8:46.32 LIIV-KULLA, Aivi EST Moscow (URS) 16.02.1984
Estonian Age Group Records - 16 8:58.80 PETROVA, Jelena GARANT Budapest (HUN) 15.07.2005
Estonian Age Group Records - 14 9:03.37 PETROVA, Jelena GARANT Tallinn 09.04.2004
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Absoluut

1. MOTSNIK, Kirke 07 TOPi Ujumisklubi 9:19.79 649
100m: 1:05.49 1:05.49 300m: 3:25.66 1:10.35 500m: 5:47.29 1:10.57 700m: 8:09.36 1:11.13
200m: 2:15.31 1:09.82 400m: 4:36.72 1:11.06 600m: 6:58.23 1:10.94 800m: 9:19.79 1:10.43

2. RAUDSEPP, Britt 07 Audentese Spordiklubi 9:31.24 611
100m: 1:06.12 1:06.12 300m: 3:28.84 1:11.86 500m: 5:54.50 1:12.94 700m: 8:20.83 1:13.03
200m: 2:16.98 1:10.86 400m: 4:41.56 1:12.72 600m: 7:07.80 1:13.30 800m: 9:31.24 1:10.41

3. LOVI, Elli 08 Audentese Spordiklubi 9:36.50 594
100m: 1:06.32 1:06.32 300m: 3:32.04 1:13.23 500m: 5:59.29 1:13.85 700m: 8:26.49 1:13.17
200m: 2:18.81 1:12.49 400m: 4:45.44 1:13.40 600m: 7:13.32 1:14.03 800m: 9:36.50 1:10.01

4. ROOP, Adele 09 Ujumise Spordiklubi 9:45.91 566
100m: 1:07.61 1:07.61 300m: 3:36.31 1:14.42 500m: 6:05.77 1:14.73 700m: 8:34.28 1:13.97
200m: 2:21.89 1:14.28 400m: 4:51.04 1:14.73 600m: 7:20.31 1:14.54 800m: 9:45.91 1:11.63

5. NIINEP, Karolina 11 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 9:50.90 552
100m: 1:08.81 1:08.81 300m: 3:38.10 1:14.83 500m: 6:08.71 1:15.24 700m: 8:38.32 1:14.71
200m: 2:23.27 1:14.46 400m: 4:53.47 1:15.37 600m: 7:23.61 1:14.90 800m: 9:50.90 1:12.58

6. GURJANOVA, Violanta 06 Johvi Spordikool 9:53.25 545
100m: 1:07.30 1:07.30 300m: 3:37.75 1:15.56 500m: 6:08.97 1:15.09 700m: 8:39.61 1:15.01
200m: 2:22.19 1:14.89 400m: 4:53.88 1:16.13 600m: 7:24.60 1:15.63 800m: 9:53.25 1:13.64

7. ROONI, Lenna 10 Ujumisklubi Briis 9:58.23 532
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:40.43 1:14.98 500m: 6:11.28 1:15.74 700m: 8:43.89 1:16.29
200m: 2:25.45 1:15.50 400m: 4:55.54 1:15.11 600m: 7:27.60 1:16.32 800m: 9:58.23 1:14.34

8. JAMSA, Fiona 08 Ujumisklubi Briis 10:08.69 505
100m: 1:09.87 1:09.87 300m: 3:43.88 1:17.66 500m: 6:18.52 1:17.29 700m: 8:53.53 1:17.34
200m: 2:26.22 1:16.35 400m: 5:01.23 1:17.35 600m: 7:36.19 1:17.67 800m: 10:08.69 1:15.16

9. VILBORN, Freya Cornelia 11 Ujumise Spordiklubi 10:10.91 499
100m: 1:08.47 1:08.47 300m: 3:41.00 1:16.89 500m: 6:18.30 1:19.02 700m: 8:56.02 1:18.10
200m: 2:24.11 1:15.64 400m: 4:59.28 1:18.28 600m: 7:37.92 1:19.62 800m: 10:10.91 1:14.89

10. ROMANENKO, Olivia Aleksandra 12 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 10:20.07 477
100m: 1:12.14 1:12.14 300m: 3:48.32 1:17.89 500m: 6:25.46 1:19.23 700m: 9:04.49 1:19.62
200m: 2:30.43 1:18.29 400m: 5:06.23 1:17.91 600m: 7:44.87 1:19.41 800m: 10:20.07 1:15.58

11. MUIDRE, Marit 09 Ujumisklubi Briis 10:21.42 474
100m: 1:11.23 1:11.23 300m: 3:48.22 1:18.68 500m: 6:26.63 1:19.49 700m: 9:06.16 1:19.47
200m: 2:29.54 1:18.31 400m: 5:07.14 1:18.92 600m: 7:46.69 1:20.06 800m: 10:21.42 1:15.26

12. KADEL, Regina 09 ARGO Ujumisklubi 10:27.13 461
100m: 1:12.35 1:12.35 300m: 3:49.28 1:19.39 500m: 6:29.76 1:20.54 700m: 9:09.94 1:19.67
200m: 2:29.89 1:17.54 400m: 5:09.22 1:19.94 600m: 7:50.27 1:20.51 800m: 10:27.13 1:17.19

13. MILLER, Sandra 08 Ujumisklubi Briis 10:27.62 460
100m: 1:11.56 1:11.56 300m: 3:49.03 1:18.95 500m: 6:29.78 1:20.91 700m: 9:11.72 1:20.73
200m: 2:30.08 1:18.52 400m: 5:08.87 1:19.84 600m: 7:50.99 1:21.21 800m: 10:27.62 1:15.90

14. HALLIKIVI, Grete 09 Orca Swim Club 10:31.19 453
100m: 1:09.37 1:09.37 300m: 3:47.34 1:20.73 500m: 6:31.22 1:22.70 700m: 9:12.54 1:19.93
200m: 2:26.61 1:17.24 400m: 5:08.52 1:21.18 600m: 7:52.61 1:21.39 800m: 10:31.19 1:18.65

15. VIINAPUU, Karola 09 Audentese Spordiklubi 10:31.69 452
100m: 1:12.55 1:12.55 300m: 3:51.71 1:20.32 500m: 6:32.26 1:19.88 700m: 9:13.88 1:20.52
200m: 2:31.39 1:18.84 400m: 5:12.38 1:20.67 600m: 7:53.36 1:21.10 800m: 10:31.69 1:17.81
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16. KAARE, Sarah Maria 09 Kalevi Ujumiskool 10:54.50 406
100m: 1:16.02 1:16.02 300m: 4:00.80 1:23.66 500m: 6:48.74 1:23.63 700m: 9:36.27 1:22.66
200m: 2:37.14 1:21.12 400m: 5:25.11 1:24.31 600m: 8:13.61 1:24.87 800m: 10:54.50 1:18.23

17. LUNEVA, Kira 13 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 10:59.53 397
100m: 1:15.95 1:15.95 300m: 4:05.19 1:23.92 500m: 6:53.98 1:24.42 700m: 9:40.07 1:23.17
200m: 2:41.27 1:25.32 400m: 5:29.56 1:24.37 600m: 8:16.90 1:22.92 800m: 10:59.53 1:19.46

18. TRUUVELT, Triin 11 Spordiklubi Fortuna 11:02.13 392
100m: 1:18.05 1:18.05 300m: 4:06.92 1:24.22 500m: 6:53.89 1:22.63 700m: 9:41.30 1:23.59
200m: 2:42.70 1:24.65 400m: 5:31.26 1:24.34 600m: 8:17.71 1:23.82 800m: 11:02.13 1:20.83

19. RAHUMAGI, Nora 09 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 11:03.21 390
100m: 1:12.84 1:12.84 300m: 3:58.55 1:24.39 500m: 6:49.48 1:25.38 700m: 9:41.38 1:25.90
200m: 2:34.16 1:21.32 400m: 5:24.10 1:25.55 600m: 8:15.48 1:26.00 800m: 11:03.21 1:21.83

20. KUEPPER, Marika 08 ARGO Ujumisklubi 11:08.21 381
100m: 1:13.06 1:13.06 300m: 4:04.19 1:26.21 500m: 6:58.52 1:27.48 700m: 9:49.43 1:25.33
200m: 2:37.98 1:24.92 400m: 5:31.04 1:26.85 600m: 8:24.10 1:25.58 800m: 11:08.21 1:18.78

21. KASEVALI, Jette 11 Yess 11:12.62 374
100m: 1:15.37 1:15.37 300m: 4:04.75 1:25.00 500m: 6:57.75 1:26.68 700m: 9:49.48 1:25.82
200m: 2:39.75 1:24.38 400m: 5:31.07 1:26.32 600m: 8:23.66 1:25.91 800m: 11:12.62 1:23.14

Juuniorid

1. MOTSNIK, Kirke 07 TOPi Ujumisklubi 9:19.79 649
100m: 1:05.49 1:05.49 300m: 3:25.66 1:10.35 500m: 5:47.29 1:10.57 700m: 8:09.36 1:11.13
200m: 2:15.31 1:09.82 400m: 4:36.72 1:11.06 600m: 6:58.23 1:10.94 800m: 9:19.79 1:10.43

2. RAUDSEPP, Britt 07 Audentese Spordiklubi 9:31.24 611
100m: 1:06.12 1:06.12 300m: 3:28.84 1:11.86 500m: 5:54.50 1:12.94 700m: 8:20.83 1:13.03
200m: 2:16.98 1:10.86 400m: 4:41.56 1:12.72 600m: 7:07.80 1:13.30 800m: 9:31.24 1:10.41

3. GURJANOVA, Violanta 06 Johvi Spordikool 9:53.25 545
100m: 1:07.30 1:07.30 300m: 3:37.75 1:15.56 500m: 6:08.97 1:15.09 700m: 8:39.61 1:15.01
200m: 2:22.19 1:14.89 400m: 4:53.88 1:16.13 600m: 7:24.60 1:15.63 800m: 9:53.25 1:13.64

Noored

1. LOVI, Elli 08 Audentese Spordiklubi 9:36.50 594
100m: 1:06.32 1:06.32 300m: 3:32.04 1:13.23 500m: 5:59.29 1:13.85 700m: 8:26.49 1:13.17
200m: 2:18.81 1:12.49 400m: 4:45.44 1:13.40 600m: 7:13.32 1:14.03 800m: 9:36.50 1:10.01

2. ROOP, Adele 09 Ujumise Spordiklubi 9:45.91 566
100m: 1:07.61 1:07.61 300m: 3:36.31 1:14.42 500m: 6:05.77 1:14.73 700m: 8:34.28 1:13.97
200m: 2:21.89 1:14.28 400m: 4:51.04 1:14.73 600m: 7:20.31 1:14.54 800m: 9:45.91 1:11.63

3. NIINEP, Karolina 11 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 9:50.90 552
100m: 1:08.81 1:08.81 300m: 3:38.10 1:14.83 500m: 6:08.71 1:15.24 700m: 8:38.32 1:14.71
200m: 2:23.27 1:14.46 400m: 4:53.47 1:15.37 600m: 7:23.61 1:14.90 800m: 9:50.90 1:12.58

4. ROONI, Lenna 10 Ujumisklubi Briis 9:58.23 532
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:40.43 1:14.98 500m: 6:11.28 1:15.74 700m: 8:43.89 1:16.29
200m: 2:25.45 1:15.50 400m: 4:55.54 1:15.11 600m: 7:27.60 1:16.32 800m: 9:58.23 1:14.34

5. JAMSA, Fiona 08 Ujumisklubi Briis 10:08.69 505
100m: 1:09.87 1:09.87 300m: 3:43.88 1:17.66 500m: 6:18.52 1:17.29 700m: 8:53.53 1:17.34
200m: 2:26.22 1:16.35 400m: 5:01.23 1:17.35 600m: 7:36.19 1:17.67 800m: 10:08.69 1:15.16

6. VILBORN, Freya Cornelia 11 Ujumise Spordiklubi 10:10.91 499
100m: 1:08.47 1:08.47 300m: 3:41.00 1:16.89 500m: 6:18.30 1:19.02 700m: 8:56.02 1:18.10
200m: 2:24.11 1:15.64 400m: 4:59.28 1:18.28 600m: 7:37.92 1:19.62 800m: 10:10.91 1:14.89

7. ROMANENKO, Olivia Aleksandra 12 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 10:20.07 477
100m: 1:12.14 1:12.14 300m: 3:48.32 1:17.89 500m: 6:25.46 1:19.23 700m: 9:04.49 1:19.62
200m: 2:30.43 1:18.29 400m: 5:06.23 1:17.91 600m: 7:44.87 1:19.41 800m: 10:20.07 1:15.58
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Rank YB Time Pts

8. MUIDRE, Marit 09 Ujumisklubi Briis 10:21.42 474
100m: 1:11.23 1:11.23 300m: 3:48.22 1:18.68 500m: 6:26.63 1:19.49 700m: 9:06.16 1:19.47
200m: 2:29.54 1:18.31 400m: 5:07.14 1:18.92 600m: 7:46.69 1:20.06 800m: 10:21.42 1:15.26

9. KADEL, Regina 09 ARGO Ujumisklubi 10:27.13 461
100m: 1:12.35 1:12.35 300m: 3:49.28 1:19.39 500m: 6:29.76 1:20.54 700m: 9:09.94 1:19.67
200m: 2:29.89 1:17.54 400m: 5:09.22 1:19.94 600m: 7:50.27 1:20.51 800m: 10:27.13 1:17.19

10. MILLER, Sandra 08 Ujumisklubi Briis 10:27.62 460
100m: 1:11.56 1:11.56 300m: 3:49.03 1:18.95 500m: 6:29.78 1:20.91 700m: 9:11.72 1:20.73
200m: 2:30.08 1:18.52 400m: 5:08.87 1:19.84 600m: 7:50.99 1:21.21 800m: 10:27.62 1:15.90

11. HALLIKIVI, Grete 09 Orca Swim Club 10:31.19 453
100m: 1:09.37 1:09.37 300m: 3:47.34 1:20.73 500m: 6:31.22 1:22.70 700m: 9:12.54 1:19.93
200m: 2:26.61 1:17.24 400m: 5:08.52 1:21.18 600m: 7:52.61 1:21.39 800m: 10:31.19 1:18.65

12. VIINAPUU, Karola 09 Audentese Spordiklubi 10:31.69 452
100m: 1:12.55 1:12.55 300m: 3:51.71 1:20.32 500m: 6:32.26 1:19.88 700m: 9:13.88 1:20.52
200m: 2:31.39 1:18.84 400m: 5:12.38 1:20.67 600m: 7:53.36 1:21.10 800m: 10:31.69 1:17.81

13. KAARE, Sarah Maria 09 Kalevi Ujumiskool 10:54.50 406
100m: 1:16.02 1:16.02 300m: 4:00.80 1:23.66 500m: 6:48.74 1:23.63 700m: 9:36.27 1:22.66
200m: 2:37.14 1:21.12 400m: 5:25.11 1:24.31 600m: 8:13.61 1:24.87 800m: 10:54.50 1:18.23

14. LUNEVA, Kira 13 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 10:59.53 397
100m: 1:15.95 1:15.95 300m: 4:05.19 1:23.92 500m: 6:53.98 1:24.42 700m: 9:40.07 1:23.17
200m: 2:41.27 1:25.32 400m: 5:29.56 1:24.37 600m: 8:16.90 1:22.92 800m: 10:59.53 1:19.46

15. TRUUVELT, Triin 11 Spordiklubi Fortuna 11:02.13 392
100m: 1:18.05 1:18.05 300m: 4:06.92 1:24.22 500m: 6:53.89 1:22.63 700m: 9:41.30 1:23.59
200m: 2:42.70 1:24.65 400m: 5:31.26 1:24.34 600m: 8:17.71 1:23.82 800m: 11:02.13 1:20.83

16. RAHUMAGI, Nora 09 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 11:03.21 390
100m: 1:12.84 1:12.84 300m: 3:58.55 1:24.39 500m: 6:49.48 1:25.38 700m: 9:41.38 1:25.90
200m: 2:34.16 1:21.32 400m: 5:24.10 1:25.55 600m: 8:15.48 1:26.00 800m: 11:03.21 1:21.83

17. KUEPPER, Marika 08 ARGO Ujumisklubi 11:08.21 381
100m: 1:13.06 1:13.06 300m: 4:04.19 1:26.21 500m: 6:58.52 1:27.48 700m: 9:49.43 1:25.33
200m: 2:37.98 1:24.92 400m: 5:31.04 1:26.85 600m: 8:24.10 1:25.58 800m: 11:08.21 1:18.78

18. KASEVALI, Jette 11 Yess 11:12.62 374
100m: 1:15.37 1:15.37 300m: 4:04.75 1:25.00 500m: 6:57.75 1:26.68 700m: 9:49.48 1:25.82
200m: 2:39.75 1:24.38 400m: 5:31.07 1:26.32 600m: 8:23.66 1:25.91 800m: 11:12.62 1:23.14


